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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Powiatu Złotowskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym
wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

 
Adres korespondencji:

 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego „Bezpieczne wakacje nad wodą – pokazy ratownictwa
wodnego”

Nazwa: Polski Instytut Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej, Krajowy Rejestr Sądowy : 0000532081, Kod pocztowy: 38-200, Poczta: Jasło, 
Miejscowość: Jasło, Ulica: Kopernika, Numer posesji: 5, Numer lokalu: 25, Województwo: 
podkarpackie, Powiat: jasielski, Gmina: m. Jasło, Strona www: www.pirkfis.pl, Adres e-mail:
biuro@pirkfis.pl, Numer telefonu:

Adres e-mail: Telefon: 
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2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

12.05.2024 Data
zakończenia

11.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie publiczne to autorska akcja profilaktyczno-edukacyjna pn. „Bezpieczne wakackje nad wodą
- pokazy ratownictwa wodnego” jest formą spotkania reprezentacji ratownictwa wodnego
Polskiego Instytutu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu (zwany dalej PIRKFiS) z uczestnikami którymi
będzie w szczególności młodzież szkolna z nauczycielami.

Zadanie realizowane będzie na Jeziorze Miejskim w Złotowie w maju/czerwcu 2024r. (zgodnie z
dyspozycją szkół) . w godzinach 10:00-12:00. Wydarzenie ma charakter dwuczęściowy. W godzinach
od 10:00 do 11:00 odbędzie się część edukacyjna w postaci dialogu i konkursów na temat zagrożeń
czyhających nad wodą oraz pokazowa – pokazy akcji ratunkowych indywidualnych i zespołowych
reprezentacji ratownictwa wodnego - ukazujące do czego może doprowadzić lekceważący stosunek
do żywiołu jakim jest woda. Dwóch ochotników będzie miało szansę poczuć się w roli
poszkodowanego i sprawdzić umiejętności ratowników. Dla aktywnych uczestników spotkania
czekają liczne nagrody i upominki materialne i niematerialne w postaci np. czepków pływackich,
kubków czy bonów szkoleniowych o wartości 2700zł.

W drugiej części od godziny 11:00 do 12:00 młodzież z nauczycielami zostanie skierowana do
namiotu tj. punktu RKO PIRKFiS w którym otrzymają wiedzę (jaki cykl, ile wdechów, ile uciśnięć
należy wykonać w przypadku TOPIELCA oraz w jakich okolicznościach ratujemy zdrowie, a w jakich
życie) i maseczki z filtrem, aby podejść do RKO (resuscytacji krążeniowo-oddechowej). W punkcie
tym młodzież będzie mogła wymienić karteczki za poprawne odpowiedzi na nagrody rzeczowe i
bony. Ponad to podczas tej części będzie można nieodpłatnie zgłosić się i podejść do egzaminu na
kartę pływacką.

Zaproszonych zostanie łącznie ok. 200 uczniów i nauczycieli ze szkół podstawowych ze Złotowa i
okolic, niemniej jednak wszyscy dodatkowi obserwatorzy są mile widziani.
Plaża nad Jeziorem to przestrzeń otwarta - także spokojnie pomieści się 200 osób lub więcej.
Akcja ma na celu przygotowanie młodzieży do bezpiecznego przebywania nad wodą zarówno
podczas roku szkolnego jak również podczas odpoczynku w okresie ferii i wakacji szkolnych.

Scenariusz spotkania PIRKFIS przedstawia się następująco:

1. Przywitanie szanownych gości i uczestników przez konferansjera

2. Przedstawienie tytułu i harmonogramu spotkania

3. Pobranie materiałów edukacyjnych z kodów QR i zmotywowanie do czynnego udziału w
spotkaniu

3. Dialog w zespole PIRKFiS na temat zagrożeń na obszarach wodnych

4. Przedstawienie członków reprezentacji Polskiego Wodnego Pogotowia Ratunkowego
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5. Zaprezentowanie konwencjonalnego sprzętu stosowanego przez służby ratownicze i
stosowanego podczas dzisiejszego spotkania

6. Zaprezentowanie niekonwencjonalnych przyborów będących nieocenionym wsparciem dla osoby
ratującej życie i zdrowie

7. Pokaz symulowanych 6 akcji ratunkowych indywidualnych:
- Akcja ratunkowa 1 na 1 z użyciem pasa ratunkowego „węgorz”. Jest to akcja w której
weźmie udział 1 ratownik 1 tonący,
- Akcja ratunkowa 1 na 1 z użyciem bojki ratunkowej SP „Pamelki”. Jest to akcja w której
weźmie udział 1 ratownik i 1 tonący,
- Akcja ratunkowa 1 na 1 z użyciem koła ratunkowego. Jest to akcja w której weźmie udział 1
ratownik i 1 tonący,
- Akcja ratunkowa 1 na 1 bez użycia sprzętu pomocniczego z zastosowaniem obezwładnienia
tonącego,
- Akcja ratunkowa 1 na 2 (tonący przytomny i nieprzytomny nie oddychający) z użyciem pasa
ratunkowego i ratownikiem wspomagającym na lądzie,
- AKCJA ratunkowa zależna od wyboru UCZESTNIKA z publiczności.

8. Pokaz zastosowania niekonwencjonalnych przyborów oraz łańcuch życia,

9. Pokaz symulowanych 2-3 akcji ratunkowych zespołowych z osobą poszkodowaną (gdzie ratujemy
zdrowie takiej osoby):
- Zespołowa akcja ratunkowa osoby urazowej po skoku do wody (woda płytka) z użyciem
kołnierzy ortopedycznych, deski ortopedycznej, stabilizatora głowy,
- Zespołowa akcja ratunkowa osoby urazowej po skoku do wody (woda głęboka) z użyciem
kołnierzy ortopedycznych, deski ortopedycznej, stabilizatora głowy, pasów ratowniczych oraz
holowaniem poszkodowanego.
- Zespołowa akcja ratunkowa z UCZESTNIIEM urazowym jako poszkodowanym.

10. Podziękowanie reprezentacji za pokazy wielkimi brawami, oraz podziękowania i brawa
reprezentacji dla aktywnych uczestników akcji,

11. Zaproszenie na drugą część praktyczną spotkania w okolice namiotu punkt RKO PIRKFiS,

11. Podsumowanie spotkania przemówienie z hasłem „Bądźmy rozsądni, rozsądek nie boli jak
utrata zdrowia czy życia drugiej osoby”.

Miejsce realizacji

Jezioro Miejskie w Złotowie
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Zwiększenie świadomości z zakresu
bezpiecznego zachowania nad wodą
wśród uczniów szkół podstawowych

udział ok. 200 osób - dzieci
wraz z opiekunami

pisemne deklaracje ze szkół
z liczbą delegowanych na
pokazy dzieci wraz z
opiekunami

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

PIRKFIS jest Instytucją szkoleniowo – usługową. W 2018 roku otrzymał status organizacji pożytku
publicznego (OPP) i przedsiębiorstwa społecznego (PS), co wskazuje na jego zaangażowanie w
inicjatywy społeczne i współpracę z samorządem. Od 2019 jest członkiem KKES oraz Państwowego
Ratownictwa Medycznego (PRM), gdzie służy jako jednostka Ratownictwa Wodnego PIRKFiS z
siedzibą w Jaśle. Wnioskodawca zrzesza i wspiera osoby fizyczne i prawne, których wspólną misją
jest rozwój, upowszechnianie i promowanie aktywności fizycznej, ochrona zdrowia oraz świadczenie
wysokiej jakości oferowanych usług. Do kadry Wnioskodawcy należą wykładowcy i trenerzy
wyższych uczelni krajowych i zagranicznych z wieloletnim doświadczeniem pedagogicznym i
dydaktycznym oraz wiedzą praktyczną. Wnioskodawca współpracuje z podmiotami administracji
rządowej, uczelniami państwowymi, klubami, firmami i organizacjami o podobnym profilu działania,
które są pośrednio lub bezpośrednio z nim związane.

Od początku działalności nadrzędnym celem Instytutu jest podwyższenie poziomu edukacji poprzez
opracowywanie autorskich programów nauczania i praktyczne kształcenie kadr zawodowych w
obszarze kultury fizycznej. Wnioskodawca organizuje, kształci i wydaje uprawnienia zawodowe na
instruktora, trenera i ratownika. Prowadzi szkolenia fizjoterapeutyczne i kursy przedmedyczne tj.
kwalifikowanej pierwszej pomocy (KPP) i pierwszej pomocy (PP). Ponadto świadczy usługi
zabezpieczania obiektów użyteczności publicznej pod względem ochrony osób i mienia oraz
ratownictwa wodnego, na co posiada stosowne koncesje i zgody z Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych i Administracji w Warszawie. Wnioskodawca organizuje i przeprowadza kursy w
zakresie instruktora sportu i rekreacji ruchowej, trenera personalnego, kwalifikowanej pierwszej
pomocy KPP, pierwszej pomocy BLS-AED, fizjoterapii, bhp, kierownika i wychowawcy wypoczynku,
szkoleń w ratownictwie wodnym. Świadczy także usługi kompleksowego zabezpieczenia
ratowniczego i medycznego obszarów wodnych z zapewnieniem zorganizowanych zespołów
ratowniczych oraz obiektów i imprez masowych w postaci fizycznej ochrony osób i mienia,
organizacji wyjazdów, obozów, imprez i zawodów o charakterze integracyjnym, sportowym i
kulturalnym. Od 12 sierpnia 2020 roku Polski Instytut Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu posługuje
się certyfikatem Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001:2015, wydanym pod numerem Q&R_820.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie
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PIRKFiS od maja 2019 roku zorganizował i przeprowadził 15 akcji profilaktycznych pn. „Pomagam jak
umiem” dla 15 szkół w woj. podkarpackim oraz woj. lubelskim. W tym roku w czerwcu
przeprowadził 3 akcje o zbliżonym scenariuszu dla uczniów szkół podstawowych w Rzeszowie np.
„Bezpiecznie nad wodą – pokaz ratownictwa wodnego” , udział wzięło łącznie 600 uczniów, a
wydarzenie cieszyło się wysokim zainteresowaniem. Akcję przeprowadzono także na basenie
olimpijskim w Ostrowcu Świętokrzyskim i udział wzięło około 350 uczniów wraz z opiekunami z
okolicznych szkół podstawowych. Kolejną akcję przeprowadzono w lutym 2024 na basenie MOSIR
Jasło, udział wzięło ok.200 dzieci wraz z nauczycielami z jasielskich szkół.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zespół wykonawczy w składzie:
- 4 członków reprezentacji ratownictwa wodnego,
- koordynator zespołu pokazów ratownictwa,
- konferansjer,
- pracownik techniczny,
- prezenterka
- pracownik ds. social media,
- pracownik biurowy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. umowy zlecenie dla 4 członków
reprezentacji ratowników wodnych
(3h)

3 200,00    

2. Umowa zlecenie dla koordynatora
pokazów ratowniczych (3h)

2 600,00    

3. Umowa zlecenie dla pracownika
technicznego (3h)

800,00    

4. Umowa zlecenie dla pracownika
biurowego (10h)

500,00    

5. Umowa zlecenie dla pracownika ds.
social media (5h)

1 200,00    

6. Umowa zlecenie dla konferansjera 1 400,00    

7. Umowa zlecenie dla prezenterki 300,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00
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V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik do oferty - wykaz działań promocyjnych (obligatoryjny - papierowo)
2. Oświadczenie dotyczące nr rachunku bankowego, nr. NIP, nr. REGON (obligatoryjny - papierowo)
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1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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